EMERGENT INDUSTRIAL SOLUTIONS LIMITED

(formerly Emergent Global Edu and Services Limited) CIN L80902DL1983PLC209722 Regd. Office: 8-B, 'Sagar', 6, Tilak Marg, New Delhi - 110 001; Phones: (91) (11) 2378 2022, 2338 2592; Fax: (91) (11) 2378 2806, 23381914; Email: sotl@somanigroup.com; cs@somanigroup.com; Website:www.eesl.in

September 7, 2022

Manager - Listing, Corporate Relationship Department Bombay Stock Exchange Limited, Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street. Mumbai -400 001

Scrip Code: 506180

Disclosure under Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and 47 read with Schedule III of the Listing Regulations, please find enclosed herewith the copies of the Notice published in Financial Express ("English edition") and Jansatta ("Hindi edition") both dated September 7, 2022 confirming, inter-alia:-

- 1. The completion of dispatch of Notice of the 39" Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2021-22;
- 2. Relevant date for voting through electronic means and e-voting information; and
- 3. Book Closure details for 39th Annual General Meeting of the Company scheduled to be held on September 30, 2022.

Kindly take the same in your record

Thanking you,

Yours faithfully.

For Emergent Industrial Solutions Limited

(Sabina Nagpal) Compliance Officer

Encl:a/a

FINANCIAL EXPRESS

CRANEX LIMITED

CIN: L74899DL1973PLC006503 Registered Office: 9, DDA Market, Katwaria Sarai, New Delhi-110016 Corporate Office: 57/1, Industrial Area, Site-IV, Sahibabad (U.P.)-201010 E mail: investors@cranexltd.com, Website: http://www.cranexltd.com BSE Script Code: 522001 ISIN: INE608B01010

NOTICE OF THE 47TH ANNUAL GENERAL MEETING

Notice is hereby given that the Forty-Seventh Annual General Meeting ('AGM') of the Members of Cranex Limited ('Company') will be held on Friday, September 30, 2022 at 3.00 p.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio Visual Means ('VC/OAVM') in compliance with applicable provision of the Companies Act, 2013 ('Act') and rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India ('SEBI') (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020 and Circular No. 20/2020 dated May 05, 2020 (collectively referred as 'MCA Circulars') and SEBI Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 ('DEBI Circular') (MCA Circulars and SEBI Circular collectively referred as 'Circulars') without the physical presence of the Members a the AGM, to transact the business as set out in the AGM notice. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be reckoned for the purpose of quorum under Section 103 of the Act Notice is also hereby given pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 that the business as set out in the Notice of Annual General Meeting may be transacted by electronic voting and that the Company is pleased to offer e-voting facility to the members to cast their votes electronically on all the resolutions set forth in the Notice of AGM. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) to provide the e-voting facility.

In compliance with the relevant Circulars, AGM Notice along with the Annual Report for FY 2021-22 have been sent on 6th September, 2022 to the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/depository Participant(s). The aforesaid documents are also available on the Company's website at www.cranexltd.com, websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com respectively, and on the website of NSDL AT www.evoting.nsdl.com.

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 that the Registe of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 24th September, 2022 to Friday, 30th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual

Instructions for e-voting and e-voting during AGM

The manner of remote e-voting and voting at the AGM by Members holding shares in a dematerialized mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses is provider in the Notice of AGM and is also available on the website of the Company www.cranexltd.com and on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com , respectively, and on the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. evoting nsdl.com

The remote e-voting facility will be available during the following voting period: Commencement of e-voting From 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, 27th September, 2022 End of e-voting Up-to 5.00 p.m. (IST) on Thursday, 29th September, 2022 The Company has fixed Friday, 23rd September, 2022 as the "CUT-OFF DATE" for determining

the eligibility of the members to vote by electronic means or at the Annual General Meeting. In case, a person has become a member of the Company after dispatch of notice of Annua General meeting but on or before the cut-off date for e-voting i.e. Friday, 23rd September, he she may write to NSDL on the e-mail id evoting@nsdl.co.in requesting for the User id and Password If the member is already registered with NSDL for e-voting, the member can use the existing Use Id and Password for casting his/her vote through remote e-voting.

Members whose email ids are already registered with the Company/RTA/DP, may follow the instructions for remote e-voting as well as e-Voting at AGM as provided in the AGM Notice. Members who have not registered their email-ids, are requested to register the same, for receiving a communications including Annual Report, Notice etc. form the Company electronically as per process mentioned below. Upon successful registration of email id, the login ID and password for e-voting shall be shared on the member's registered email id.

In case, members have any query regarding e-voting, Members may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user ID and password for e-Voting by providing documents a mentioned in the AGM Notice or call on toll free number .: 1800 1020 990 and 1800 22 44 30 For Cranex Limited

Place: Ghaziabad Date: 06.09.2022

Company Secretary

Rent

Emergent Industrial Solutions Limited (Formerly Emergent Global Edu and Services Limited) CIN L80902DL1983PLC209722 Regd. Office: 8-B, 'Sagar', 6, Tilak Marg, New Delhi - 110 001; Phones: (91) (11) 2378 2022; Fax: (91) (11) 2378 2806, Email: cs@somanigroup.com; sotl@somanigroup.com; Website: www.eesl.in

Notice of 39th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting Notice is hereby given that the 39th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, the 30"September, 2022at 10.30.a.m. at at Supremework Coworking space, D-57, 100 Feet Rd, Pocket D, Chattarpur hills, Chattarpur Enclave, Chattarpur, New Delhi, 110074 to transact the business as per notice.

The Notice of AGM, together with Annual Report, instructions for E-voting, along with attendance slip and Proxy form was sent only through email to those members whose e-mail address are registered/updated with the Company/Depository Participants Depositories/Registrar & Transfer Agent (RTA) in accordance with the relaxation granted by Securities and Exchange Board of India vide circular dated May 13, 2022. The sending of notice through email was completed on 5" September, 2022.

The notice of AGM and Annual Report is also available on the Company website, www.eesl.in. All documents referred to in the notice are open for inspection at the registered office of the Company between 10.00 a.m. to 5.00 p.m. on all working days, except Saturday, up to the date

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI ("Listing Obligations and Disclosure Requirements") Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, the 24"September, 2022 to Friday, the 30" September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of Annual General Meeting.

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the ruled framed thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company is pleased to provide E-voting facility to all its members for transacting the Ordinary and Special business as set out in the Notice of the AGM. The following information relates to voting through electronic means: NSDL (e-voting facility provided on th

	Agency providing E-voling Facility	website www.evoting.nsdl.com)
2.	Cut-off date (Member eligible to cast vote only if they are holding shares, on this date.	23.09.2022
3.	Date and time of commencement of E-voting	27.09.2022 (Tuesday) from 9.00 a.m.
4.	Date and time of ending of E-voting	29.09.2022 (Thursday) at 5.00 p.m.

Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 23"September 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in.

The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM and the members attending the meeting who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through ballot paper. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the AGM.

In case of any queries relating to evoting, the members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800 1020 990 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio number and complete address, self attested scanner copy of the PAN Card; and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to cs@somanigroup.com. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

> By the Order of the Board of Directors For Emergent Industrial Solutions Limited

Date: 06.09.2022 Place: New Delhi

(Sabina Nagpal) Company Secretary and Law Officer

EAST BUILDTECH LIMITED

CIN: L74999DL1984PLC018610 Regd. Office: D-3/2, Okhla Industrial Area, Phase - II, New Delhi - 110 020 Website: www.ebl.co.in, E-mail: contact@ebl.co.in Phone: 011- 47105100

Notice is hereby given that the 38th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, 30th September, 2022 at 12:00 Noon through Video Conferencing

("VC")/Other Audio Visual Means("OAVM") for the purpose of transacting the business as set out in the Notice of the AGM which is being circulated for convening the AGM. In view of continuing COVID-19 pandemic the Ministry of Corporate Affairs (MCA) has vide its General Circular no. 02/2022, 02/2021, 20/2020, 14/2020, 17/2020, and Circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 issued by the SEBI (hereinafter collectively referred to as "the Circulars"), companies are allowed to hold AGM through VC, without the physical presence of members at a common venue. Hence, in compliance with the Circulars, the AGM of the Company is being held through VC Notice of the meeting has been sent along with e-voting instructions on 1st. September

2022, and the e-voting instructions can be downloaded from www.evotingindia.com and from company's website www.ebl.co.in. Members may contact for any query or grievances if any, in voting through electronic mode on email at helpdesk.evoting@cdslindia.com The notice of AGM along with the Annual Report for the F.Y. 2021-22, will be sent only by electronic mode to those members whose e-mail address is registered with the Company Depository, in accordance with MCA circular and SEBI Circular dated 12th May, 2020.

Members holding shares in physical form are requested to provide/ update their e-mail

addresses to our RTA, Beetal Financial & Computer Services Private Limited (Registran and Share Transfer Agent) and also to mail us at contact@ebl.co.in. The Company has already requested our Shareholder to provide the same by inland letter. Members holding shares in dematerialized form may kindly update their e-mail addresses with their respective Depository Participants (DP's) and company at contact@ebl.co.in. Pursuant to Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 91 of the Companies Act, 2013 along with the applicable Rules made there under, it is hereby intimated that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Saturday, 24th September, 2022 to Friday, 30th September, 2022 (Both days inclusive).

Pursuant to provisions of Section 108 of Companies Act, 2013 read with rules 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide electronic voting facility for transacting all the business items as mentioned in the AGM notice. The e-voting facility will be available on the platform of Central Depository Services (India) Limited (CDSL). The e-voting will commence on Tuesday, 27th September, 2022 at 09:00 a.m. and end on Thursday, 29th September, 2022 at 5.00 p.m. No e-voting shall be allowed beyond the said date

and time i.e. after 5.00 p.m. on 29th September, 2022. Members can participate in the Annual General Meeting even after exercising their right to vote through e-voting but shall not be allowed to vote again in the Meeting. Members who are holding shares as on cut off i.e. 23rd September, 2022 may cast their vote at Annual General Meeting of the Company on 30th September, 2022, who

The information of the concerned person who will be responsible to address the grievances connected with facility for voting by electronic means is as follows:

- Name: Mr. RakeshDalvi Designation: Manager
- 3. Address: Central Depository Services (India) Limited
- Marathon Futurex, A-Wing 25th Floor, Mafatlal Mills, Compound N. M. Joshi Marg, Lower Parel, (East) Mumbai-400013
- 4. E-mail ID: helpdesk.evoting@cdslindia.com
- Phone Number: 022-23058738 / 022-23058542/43 The shareholders may contact Registrar & Share Transfer Agent or their respective
- Depositories for registration/updating of their email IDs and other matters. For East Buildtech Limited

Place: New Delhi Date: 6th September, 2022

financialexp.epap.in

Jyoti Sachdeva (Company Secretary)

Place: New Delhi

Date: 06th September 2022

Bank of India, National Banking Group - UP, Star House, Vibhuti Khand, Gomti Nagar, Lucknow-226010, Ph.: 0522-2721713

बैंक ऑफ इंडिया BOI

Notice Inviting: Quotation for Sale of 2 Old Maruti SX4 Vehicle(2011 & 2012 model)

Bank of India has invited tenders for sale of 2 old Sx4 vehicles on "As is where is Condition". Last Date for submission of Sealed Bids is 21.09.2022. The Bid should be enclosed with refundable EMD of Rs. 10000/- by way of DD favouring Bank of India payable at Lucknow. The Bank reserve the right to reject any or all offers without assigning any reason whatsoever. The vehicles are available for inspection of the bidders in above mentioned address during office hours (10:00 AM to 5:00 PM) on all working days. For further details please refer to Tenders column on website www.bankofindia.co.in. Dy. General Manager

NAM SECURITIES LIMITED CIN: L74899DL1994PLC350531

Regd. Off: 213, ARUNACHAL BUILDING, 19, BARAKHAMBA ROAD, NEW DELHI-110001 Ph. 011-23731122, E-mail: compliance@namsecurities.in NOTICE OF AGM, BOOK CLOSURE AND E-VOTING

Notice is hereby given that 28"Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 30,2022 at 9:30AM, at Kiran Farms, W-10D, Western Avenue, Sainik Farms, New Delhi 110062to transact the business contained in the Notice of the said AGM. In terms of Sections 101 and 136 of the Companies Ac, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Notice & Annual Report for the year 2021-22 have been sent through electronic mode by the Company to those shareholders who have registered their email-ids with the Depositories of the company and the same is also made available on the Company's website at www.namsecurities.in.

Notice is also given under Section 91 of the Companies Act, 2013 that Register of Members & Share Transfer Books shall remain closed from 24.09.2022 to 30.09.2022 (both days inclusive) in view of AGM of the Company. Notice is also given that the Company is providing e-voting

In terms of section 108 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company has engaged the services of NSDL as the Authorized agency. The remote E-voting facility shall commence on September27,2022 at 10.00 A.M.(IST) and ends on September 29,2022 at 5.00 P.M. (IST).

The e-voting system shall be disabled thereafter. The Record date for the purpose of e- voting

Members may use e-voting facility during e-voting period by using User ID and Password which will be intimated separately to their registered email ID/Address. For any clarifications on evoting, members may contact RTA, Beetal Financial & Computer Services (P) Ltd at 3" Floor 99Madangir, behind local shopping center, New Delhi-110062 Tel-011-29961281/83. For: Nam Securities Limited

(Kiran Goyal)

Date: 05.09.2022 TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES LIMITED

Place: New Delhi

Regd. Office:11th Floor, Tower A. Peninsula Business Park, Ganpatrao Kadam Marg, Lower Parel, Mumbai-400013, CIN No. U67190MH2008PLC187552 POSSESSION NOTICE (FOR IMMOVABLE PROPERTY) (As per Rule 8(1) of the Security Interest Enforcement Rules, 2002) Whereas, the undersigned being the Authorized Officer of the Tata Capital Financial Services

Ltd. under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of powers conferred under section 13(12) read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a Demand Notice dated 03.03.2021 as below calling upon the Borrowers to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of the said notice. The Borrowers, having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrowers, in

particular and the public, in general, that the undersigned has taken Possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under Section 13(4) read with Rule 8 of the said Act. The Borrowers, in particular, and the public in general, are hereby cautioned not to deal with

the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Tata Capital Financial Services Limited, for an amount referred to below along with interest thereon and penal interest, charges, costs etc. from date of demand notice.

Loan Account No.	Name of Obligor(s)/ Legal Heir(s)/Legal Representative(s)	Amount as on Dated
20994452	1. M/SA.K. CONTRACTOR AND BUILDERS,	Rs.30,12,857/-
Date of Physical Possession	Through its Proprietor, 9899551518 663, SHIV MANDIR, RAZAPUR, KAVI NAGAR, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH-201002 2. ASHOK KUMAR SHARMA, 663, SHIV MANDIR, RAZAPUR, KAVI NAGAR, GHAZIABAD, UTTAR PRADESH-201002 3. SUMAN SHARMA, 663, SHIV MANDIR, RAZAPUR, KAVI NAGAR, GHAZIABAD, UTTAR	as 26.02.2021
02-09-2022		

Description of Property: Property: FLAT NUMBER F-1, AREA MEASURING 60 SQAURE METERS, FIRST FLOOR, WITHOUT ROOF RIGHTS, PLOT NUMBER 159-A OLD NUMBER-174, KHASRA NUMBER 978A, ISMAIL KHA, TURAB NAGAR, LONI GHAZIABAD, UTTAR PRADESH, MORE PARTICULARLY DESCRIBED IN SALE DEED DATED 31.07.2014, EXECUTED IN FAVOR OF ASHOK KUMAR SHARMA, BOUNDED AS: EAST: ENTRY, WEST: OTHER UNIT, NORTH: ROAD, SOUTH: OTHER UNIT

Sd/- Authorised Officer, Date: - 07/09/2022 For TATA CAPITAL FINANCIAL SERVICES Limited Place: - Ghaziabad

> Efficient Industrial Finance Limited CIN-L65923DL1984PLC019608

Regd. Office:- 3/14A, 01st Floor, Vijay Nagar, Double Storey, Delhi-110009 Telefax:-+91-11-27132054, Email:- efficientindustrial@gmail.com Website:- www.efficientindustrial.com

Notice is hereby given that 38th Annual General Meeting (the AGM) of the Company will be convened on Friday, September 30, 2022, at 03:00 P.M. through video conferencing(VC) other audio visual means(OAVM), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made there under and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 to transact the ordinary and Special Business, set out in the Notice of the 38th AGM without the physical presence of the members at a common venue. In terms of provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013, the Register of Members

30th September 2022 (Both days inclusive) for the purpose of AGM. The AGM Notice & Annual Report has been sent through electronic mode to all the members

and Share Transfer Book of the Company will remain closed from 24th September 2022 to

whose email id's are available with the Company on 05th September 2022.

The Notice as well as Annual Report is also available on and can be downloaded from the Company's website www.efficientindustrial.com as well from the website of Metropolitar Stock Exchange https://www.msei.in/

a) The Ordinary and Special Business(s) as set out in the notice of the 38th AGM will be transacted through voting by electronic means:

All the members are informed that-

- The remote e-voting shall commence on Tuesday 27th September 2022 (09:00am
- c) The remote e-voting shall end on Thursday, 29th September 2022 (05:00pm) IST.
- Please note that e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- e) Any person who becomes member of the company after dissemination of the notice of
- the AGM and holding shares as on the cut-off date may obtain the User-ID and password by sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com efficientindsutrial@gmail.com. However, if the person is already registered with CDSL for remote e-voting then existing user ID and Password can be used for casting vote Members may note that:
- i) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently.
- (ii) the members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may participate in the 38th AGM through VC/OAVM facility but shall not be entitled to caste their vote again through the e-voting system during the AGM.
- (iii) the members participating in the AGM and who had not caste their vote through remote e-voting system shall be entitled to cast their vote through e-Voting system
- (iv) A person whose name appears in the register of members/beneficial owners as on cut-off date i.e. 23th September 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the meeting. Process for those shareholders whose email ids are not registered with the
- depositories for procuring user id and password and registration of e mail ids for e-voting for the resolutions set out in this notice: i) In case shares are held in physical mode please provide Folio No., Name of
- shareholder, scanned copy of the share certificate (front and back), PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) by email to beetalrta@gmail.com ii) In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16 digit DPID + CLID or 16 digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated

Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR

(self attested scanned copy of Aadhar Card) to beetalrta@gmail.com Please visit http://www.evotingindia.com to caste your vote through e-voting system. The manner of voting remotely ("remote e-voting") by members holding shares in dematerialised mode, physical mode and for members who have not registered their email addresses has been provided in the Notice of the AGM. The details will also be available on the website of the Company at www.efficientindustrial.com

and on the website of CDSL at http://www.evotingindia.com. The facility for voting through electronic voting system will also be made available at the AGM ("Insta Poll") and Members attending the AGM who have not cast their vote(s) by remote e-voting will be able to vote at the AGM through Insta Poll. The login credentials for casting votes through e-voting shall be made available to the members through email. Members who do not receive email or whose email addresses are not registered with the Company / Depository Participant(s), may generate login credentials by following instructions given in the Notes to Notice of AGM. The same login credentials may also be used for attending the AGM through VC / OAVM. As there is no final dividend, disclosure regarding submission of dividend mandate is not

required. Member may request to the Company for a duplicate Annual Report, if so required. Any query or grievances in relation to e-voting at AGM including remote e-voting may be addressed to the Name: - Mr. Puneet Mittal, [General Manager] E-mail id beetalrta@gmail.com Phone: 011-29961282, Fax No.: 011-29961284. For Efficient Industrial Finance Limited

> Raj Kumar Bardia Managing Director cum CFO

DIN:01736079

पंजाब नैश्नाल बैंक 🔘 punjab national bank

CIRCLE SASTRA CENTRE LUCKNOW PNBIT, 1st Floor, Vibhuti Khand Gomtinagar Lucknow 226010, Email: cs8271@pnb.co.in

POSSESSION NOTICE (For Immovable Property) Whereas the undersigned being the Authorized Officer of the Punjab National Bank under the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of Powers conferred under Section 1 read with Rule 3 of the Security Interest (Enforcement) Rules, 2002, issued a demand notice dated 22.06.2022 calling upon the Borrower M/s. A. M ENTERPRISES (Through its proprietor Smt Manju Mishra), 279/13/8, Pan Dariba, Charbagh, Lucknow-226004 to repay the amount mentioned in the notice being 52,51,566.10 (Rupees Fifty Two Lakh Fifty One Thousand Five Hundred Sixty Six and paise Ten only) as on 01.06.2022 with further interest and other charges until payment in full within 60 days from the date of notice/date of receipt of the said notice.

borrower and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below in exercise of powers conferred on him under sub-section (4) of section 13 of Act read with rule 8 of the Security Interest Enforcement Rules, 2002 on this 2nd day of September of the year 2022. The borrower in particular and the public in general is hereby cautioned not to deal

with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of the Punjab National Bank for an amount of 52,51,566.10 as on 01.06.2022 with

The borrower's/guarantor's/mortgagor's attention is invited to provisions of sub-section

Description of immovable property: All part and parcel of property situated a Shop/Godown at plot no S-448, phase 1 transaport nagar, Kanpur Road Scheme Lucknow, owned by Shri Rudradhar Mishra s/o Late Ram Dev Mishra, registered at Bahi no 1, Zild No. 2117, Page 1/30, Sr. No. 2209/98 dated 11.03.1998

S-447, West - Plot no. S-449, North-09 mtr wide road, South-S type plot. Date: 07.09.2022. Place:Lucknow Authorized Officer, Punjab National Bank

400025 Registered Office: 'Trishul', 3rd floor, opposite Samartheswar Temple, Law garden, Ellisbridge. POSSESSION NOTICE UNDER SARFAESI ACT 2002 Whereas The undersigned being the Authorized Officer of Axis Bank Ltd. under the Securitisation Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 and in exercise of the powers conferred under section 13 (12) read with Rule 9 of the Security Interest (Enforcement) rules 2002, issued demand notice upon the Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)/ Mortgagor(s) nentioned below, to repay the amount mentioned in the notice within 60 days from the date of receipt of the said notice. The Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)/ Mortgagor(s) having failed to repay the amount, notice is hereby given to the Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)/ Mortgagor(s) and the public in general that the undersigned has taken possession of the property described herein below it

Name Of Co-Borrower And Guarantor Name / Address Greater Noida Uttar Pradesh -ALSO AT T -28. Sector -11.

Noida UP - 201301 Special Economic Zone Phase -Sector -80 Noida Uttar Pradesh - 201301

C/138, Janakpuri, Delhi-10058 Also At: Panposh (Part) Panposh Raiganpur Sundargarh, Orisa-770034 Also At: Steel Structure Design & Detailing Pvt. Ltd. WZ-10, 2nd Floor, Asalatpur, Janakpuri, Delhi-110058 Also At: Flat No. 8 C. 2nd Floor, Pocket No. C. Sector-3, Dwarka, Delhi-110075

Both Are R/o- B-3A/267, S/F Janak Puri, New Delhi-110058 Also At Flat No.21, GF, Block F-14, Pocket-3, Sector-G8, LIG Flat, Narela, Delhi-110040 2. Mr. Rajesh Kumar (prop.) Jai Sai Agencies, D-13, First Floor, Near BSES Office, Bal Udhyan

Road, Uttam Nagar, New Delhi-

Hundred Ninety

Outstanding Amount: Rs. 12,51,233/-(Rupees Twelve Lakhs Fifty One Thousand Two

The above-mentioned Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)/ Mortgagor(s) are hereby given a 30 days' Notice to repay the amount, else the mortgaged properties will be sold on the expiry of 30 days' from the date of publication of this Notice, as per the provisions under the Rules 8 and 9 of Security Interes (Enforcement) Rules 2002

Date: 06-Sep-2022, Place: Noida

ETT LIMITED

CIN: L22122DL1993PLC123728 Regd. Office: 17, Hemkunt Colony, New Delhi – 110 048 T & F: +91 11 4656 7575

E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of the

Company will be held on Thursday, September 29, 2022 at 3:00 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of 29th AGM. In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and

the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 ("SEBI Circulars"), AGM Notice along with Annual Report for the financial year ended March 31, 2022 have been sent to the members in the electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant/ Registrar & Transfer Agent. Please note that the requirement of sending physical copy of the AGM Notice and Annual Report to the members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars. The AGM notice and the Annual Report are also available at the website of the Company i.e. www.ettgroup.in and at the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com.

Process for those members whose email ids are not registered:

Folio No., Name of shareholder by email to secretarial@ettgroup.in.

The AGM notice contains the instructions regarding the manner in which the members can cast their vote through remote e-voting or by e-voting at the time of AGM and join the AGM through VC/OAVM

form as on the Cut-off date i.e. Thursday, September 22, 2022, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting system on the date of the AGM. Any recipient of the Notice, who has no voting rights as on the Cut-off date, shall treat this Notice as A person who has acquired the shares and has become a member of the Company after

September 22, 2022, shall be entitled to exercise his/her vote either electronically i.e. remote e-voting or e-voting at the time of AGM by following the procedure mentioned in the AGM Notice. The e-Voting period commences on Monday, September 26, 2022 (9.00 a.m.) and ends

date i.e. Thursday, September 22, 2022 may cast their vote electronically. The members will not be able to cast their vote electronically beyond the date and time mentioned above and the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL thereafter. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com,

Further the Register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Friday, September 23, 2022 to Thursday, September 29, 2022 (both days

STYLAM INDUSTRIES LIMITED CIN No. L20211CH1991PLC011732 SCO 14, Sector 7-C, Madhya Marg, Chandigarh, 160019 Tel: 0172-5021555, Email: cs@stylam.com

NOTICE OF 31st ANNUAL GENERAL MEETING.

Website: www.stylam.com

REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION

The 31st Annual General Meeting of the Members of Stylam Industries Limited will be held on Friday 30th Day of September, 2022 at Sip 'n' Dine, SCO -16A, Madhya Marg, Sector 7 C, Chandigarh at 10:00 a.m. the annual report of the Company for the Financial year 2021 22 including notice of the AGM along with the attendance slip & Proxy form is available on the website of the company and has been sent in Electronic mode to the members whose email ID'S are registered with company or depository participant(s) and physical copy of same has been sent through permitted mode to the members who have not registered their email address. The dispatch of Annual report has been completed on Tuesday 06th September, 2022.

and applicable provisions of the SEBI (Listing obligations & Disclosures Requirements) Regulation 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company wil remain closed from 24th September, 2022 to 30th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM and as Annual Book Closure. Remote E-voting in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 Read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 as amended from time to time

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 (Act)

and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The company has provided E-voting facility to its members, to exercise their right to vote Electronically on the Ordinary and Special Business as set out in Notice calling AGM through Electronic Voting system of Link intime, the details as required to be given under the act and rules made there under as

 The remote e-voting period will commence at (9.00 A.M.IST) on Tuesday. 27th September, 2022 and will end at (5.00 P.M IST) on Thursday, 29th September 2022. E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 05:00 p.m. or 29th September, 2022.

A person whose name is recorded in the register of members or in the registrar of

Beneficial Owners maintained by NSDL/CDSL as cutoff date ie. Friday 23rd September,

- 2022 only shall be entitled to avail the facility of remote E-voting as well as voting ir Electronic Voting Event Number (EVEN): 220400
- The Voting rights of the members shall be in proportion to their shares of the paid up equity share capital of the company as on cut off date.
- The Facility of voting through ballot paper shall be made available at the venue of AGM for the members who have not caste their votes through E-Voting. In case any member caste vote through both the modes, the voting through ballot shall be treated
- 6. Any person who acquires share(s)of the company and becomes members of the company after dispatch of notice and holding shares as on the cutoff date may send a request to the Company Secretary at cs@stylam.com for the Copy of Notice and Annua
- The Notice of the AGM is also available on the website of the Company ie www.stylam.com and websites of the Stock Exchanges i.e BSE limited and Nationa Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com & www.nseindia.com.
- e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. 9. Mr Sanjiv Kumar Goel Practicing Company Secretary (C.P N0 1248) has been appointed as the Scrutinizer to scrutinize the process of remote e-voting and voting

8. A member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through

through ballot paper during AGM in an fair and transparent manner. The results of voting shall be declares with in Two days from the Conclusion of AGM. The grievances Connected with the e-voting may be address to Mr Sunil Mshra of

M/s Link intime India Pvt Ltd @ Sunil.mishra@linkintime.co.in phone no 011-49411000

Place: Chandigarh Date: 06th September, 2022

Company Secretary & Compliance Officer

For Stylam Industries Limited

Sanjeev Kumar Sehgal

BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CHANDIGARH BENCH, CHANDIGARH CP (CAA) No.51/Chd/Hry/2022

In the matter of Sections 230-232 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

Scheme of Arrangement

Charak Ayurvedic Treatments Private Limited

(Transferor Company No. 1 / Petitioner Company No. 1)

Emerald Wealth Management Limited

(Transferor Company No. 2 / Petitioner Company No. 2)

Escolife IT Services Private Limited (Transferor Company No. 3 / Petitioner Company No. 3)

Momento Communications Private Limited (Transferor Company No. 4 / Petitioner Company No. 4)

Allgrow Finance and Investment Private Limited (Transferee Company / Petitioner Company No. 5)

NOTICE OF PETITION

("Petition") seeking sanction of the proposed Scheme of Arrangement of Charak Ayurvedic Treatments Private Limited (Transferor Company No. 1 / Petitioner Company No. 1); Emerald Wealth Management Limited (Transferor Company No. 2 / Petitioner Company No. 2); Escolife IT Services Private Limited (Transferor Company No. 3 / Petitioner Company No. 3); Momento Communications Private Limited (Transferor Company No. 4 / Petitioner Company No. 4) and Allgrow Finance and Investment Private Limited (Transferee Company / Petitioner Company No. 5) (Petitioner Company No. 1, Petitioner Company No. 2, Petitioner Company No. 3, Petitioner Company No. 4 and Petitioner Company No. 5 together referred to as 'Petitioner Companies') and their respective shareholders & creditors ('Scheme'), as presented by the Petitioner Companies, was presented before the Hon'ble National Company Law Tribunal Chandigarh Bench, Chandigarh ('Tribunal') and by an order made on the 02nd day of August, 2022 ('Order'), the said petition is now fixed for hearing before the Tribunal on the 11th day of October, 2022.

should send to the respective Petitioner Company at the address mentioned below, notice of his intention, signed by him/her or his/her Advocate, with his name and address, so as to reach the respective Petitioner Company and the Hon'ble Tribunal not later than two days before the date fixed for the hearing of the petition i.e., 11th October 2022. The address of the Hon'ble Tribunal is Ground Floor, Corporate Bhawan, Madhya Marg, Sector 27, B, Chandigarh 160019. Where he/she seeks to oppose the petition, the grounds of opposition or a copy of his affidavit shall be furnished with such notice. A copy of the petition will be furnished by the Petitioner Companies to any person requiring the same on payment of the prescribed charges for the same.

Sd/-Sandeep Sikdar Director DIN: 06752601 Charak Ayurvedic Treatments Private Limited

DIN: 06752601 **Emerald Wealth** Management Limited Vishnu Jit Singh

Sandeep Sikdar

Private Limited Sd/-Sandeep Sikdar

Escolife IT Services

Date: 6 September 2022

DIN: 01409875 Momento Communications Private Limited

Place: Faridabad

New Delhi

under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to the

inclusive) for the purpose of AGM. Sd/-

Authorized Officer, Axis Bank Ltd.

NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM),

CFO & Company Secretary

b) Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to secretarial@ettgroup.in.

the dispatch of the Notice of the AGM and prior to the Cut-off date i.e. Thursday,

Date: 06/09/2022 Puniti Sharma Place: New Delhi

The borrower having failed to repay the amount notice is hereby given to the

further interest and charges thereon. (8) of section 13 of the Act in respect of time available to redeem the secured assets,

Owner: Shri Rudradhar Mishra, Area: 50.00 sq mtr. Boundaries: East- Plot no.

Retail Asset Centre: Axis Bank Ltd. Himalava House, Upper Ground Floor and First Floor Kasturba Gandhi Marg, Connaught Place New Delhi 110001, Axis Bank Ltd. BF-3, BF-1A, 1st Floor, Aditya City Center Vaibhar Khand Indrapuram Ghaziabad UP-201012 Also at: Axis Bank Ltd., Axis House, Tower T-2, 2nd Floor, 1 Sector-128, Noida Expressway, Jaypee Greens Wishtown, Noida (U.P.)-201301 Corporate Office: 'Axis House', Block-B, Bombay Dyeing Mills Compound, PandurangBudhkar Marg, Worli, Mumbai-

exercise of powers conferred on him/ her under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said rules on the below-mentioned dates. The Borrower(s)/ Co-Borrower(s)/ Guarantor(s)/ Mortgagor(s) in particular and the public in general are hereby cautioned not to deal with the property and any dealings with the property will be subject to the charge of Axis Bank Ltd. The Borrower(s)/ Co-Borrower(s) Guarantor(s)/ Mortgagor(s) attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in espect of time available, to redeem the secured assets

Description

of Property Mr. Sanjay Singh S/o Arjun Entire Second Floor Without Roof Singh, And Mrs. Poonam Rights Alongwith Common Staircase Prakash, W/o - Mr. Sanjay And Passage/ Entry Part Of Built Up Singh Both are R/O- Flat No- Property Bearing No. 195, Area 1410. Tower B.14th Floor Measuring 60 Sq. Mtrs. In Block-h, Galaxy North Avenue .Plot No - Pocket-17, Sector-7, Situated In The G C -3, GH - 01.Gaur City -1, Layout Plan Of Rohini, Residential Scheme, Delhi 110085, With The 201301 Also At Flat No - 1410. Proportionate Share Of Freehold Rights Tower B ,13th Floor Galaxy Of The Land Underneath Residential North Avenue ,Plot No - G C -3, Apartment bearing no. 1410, on four thousand six GH - 01, Gaur City -1, Greater Thirteen Floor, In Tower - B having a hundred and forty Noida Uttar Pradesh - 201301 total super area approximate 905 Sq.ft and covered area 701.05 Sq.Ft , 2BHK along with right to use one covered car 2. Mr. Sanjay Singh S/o-Arjun parking Space in the Galaxy North Singh, Project Lead Manager Avenue built on the plot bearing no At Tech Mahindra 58 A/BNoida GC-03, situated in the Gaur City, GH-

01 , Sector -04, Greater Noida District Gautam Budh Nagar UP. East :As per sub lease deed, West: As per sub lease deed, North : As per sub lease deed, South: As per sub lease deed. Mr. Sunil Kumar Baxla S/o Flat No. 8 C, 2nd Floor, Pocket No. C. Date Of Demand Vir. Michael Baxla House No. A- Sector-3, Dwarka, Delhi-110075

Mr. Rajesh Kumar S/o Mr. Residential Flat No.21, GF, Block F-14. Rajendra Kumar & Mr. Saurabh | Pocket-3, Sector-q8, LIG Flat, Narela, Kumars/o- Mr. Rajesh Kumar Delhi-110040.

Three Only)

Email: secretarial@ettgroup.in, Website: www.ettgroup.in

Notice: 19-April-2021 Date Of Possession: 03-Sep-2022 Outstanding Amount: Rs.

5.76,298/-(Rupees

Five Lakh Seventy

Six Thousand Two

Eight)

Date Of Demand

Notice: 20-May-2019

Date Of

Possession:

03-Sep-2022

Outstanding

Rs.31,64,646/-

(Rupees Thirty

One Lakh sixty

Date Of Demand Notice: 22-Nov-2021 Date Of Possession: 05-Sep-2022

Hundred Thirty

Their Respective Shareholders and Creditors

A petition under section 230-232 of the Companies Act, 2013

Any person desirous of supporting or opposing the said petition

Sd/-Sandeep Sikdar Director Director DIN: 06752601

Director DIN: 06752601 Allgrow Finance and Investment Private Limited

a) For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like

Shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized

on Wednesday, September 28, 2022 (5:00 p.m.). During this period, shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off

For ETT Limited

KISAN SAHKARI CHINI MILLS LTD. NANAUTA(SAHARANPUR)

TENDER NOTICE SEASON 2022-23

Sealed Tenders are invited from reputed contractors, authorized dealers, Manufacturers Tenders for Supply/Contract job/Servicing AMC, Overhauling of different items for season 2022-23. Tenders will be available for Sale from date of Publication in Newspaper. Tenders will be opened on the Next day of Tender Closing 3.00 pm & negotiation will be held if seems necessary. The tender documents with detailed specification, Make, Earnest money, Tender form fee Rs 200/- (Rs 200/- + 36/- GST), tender form, terms and conditions etc. can be found from purchase office or related offices in mill. Tenderers will have to deposit earnest money through bank details (Bank Name- HDFC (SAHARANPUR) A/C No- 03262320000275 I.F.S. Code HDFC0000326) KISAN SAHKARI CHINI MILLS LTD. NANAUTA (SAHARANPUR) in favour of mill society or credit earnest money tender form fees will be deposited in cash in mill cash counter as per details given in tender form. Right to reject 8 Date extension of any or all the tenders without assigning any reason is reserved with the

S. No.	Tender	EMD (in Rs.)	Last date of Tender Submission
12	केन चौपर व केन कटर की फोर्जस्टील नाइफ्स सप्लाई करने से सम्बन्धित कार्य।	5000.00	14.09.2022
2.	ब्यालरों के फ्लाई ऐश एरेस्टर से निकलने वाली राख को पिटो से निकालकर अपने संसाधनों से मिल परिसर से बाहर डालना।	25000.00	14.09.2022
3.	AISI410, 3MM मोटी SS प्लेट सप्लाई करना।	2000.00	14.09.2022
Note	: Work experience in sugar mills will be preferred.	Gen	eral Manager

टाटा कीपेटल फाइनेशियल सविसेज लिमिटेड पंजीकृत कार्यालय : 11वीं मंजिल, टावर ए, पेनिनसुला बिजनेस पार्क, गणपतराव कदम मार्ग, लोअर परेल, मुंबई-400013 सीआईएन नं U67190MH2008PLC187552

कब्जा-सूचना (अचल संपत्ति हेत्) (प्रतिभति हित प्रवर्तन नियम, 2002 के नियम 8(1) के अनुसार)

जबिक, अधोहस्ताक्षरी वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिभृतिकरण और पुनर्निर्माण तथा प्रतिभृति हित प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के तहत टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड के अधिकृत अधिकारी होने के नाते और प्रतिभृति हित (प्रवर्तन) नियम, 2002 के नियम 3 के साथ पठित धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिनांक 03.03.2021 को एक मांग नोटिस जारी किया है. जिसमें उधारकर्ताओं को नोटिस में उल्लिखित राशि को उक्त नोटिस की तारीख से 60 दिनों के भीतर चक. ाने के लिए कहा गया। उधारकर्ता द्वारा उक्त राशि का भुगतान करने में विफल होने पर, विशेष रूप से उधारकर्ताओं और सामान्य तौर पर जनता को नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने उक्त अधिनियम के नियम 8 के साथ पठित धारा 13(4) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते नीचे वर्णित संपत्ति का कब्जा कर लिया है।

विशेष रूप से उधारकर्ताओं और आम तौर पर जनता को, संपत्ति के साथ सौदा न करने के लिए चेतावनी दी जाती है और संपत्ति के साथ किसी भी तरह का लेनदेन टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड को नीचे निर्दिष्ट राशि, उसके साथ उस पर ब्याज और मांग सचना की तारीख से दंडात्मक ब्याज, शुल्क, लागत आदि के प्रभार के अधीन होगा।

ऋण खाता संख्याः	बाध्यताधारी (ओं) / कानूनी वारिसों / कानूनी प्रतिनिधि(ओं) का नाम	दिनांक के अनुसार राशि
20994452 भौतिक कब्जे की तिथि:	1. मैसर्स ए.के. कांट्रेक्टर एंड बिल्डर्स, इसके प्रोप्रिएटर के माध्यम से, 9899551518, 663, शिव मंदिर, राजापुर, कवि नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश—201002 2. अशोक कुमार शर्मा, 663, शिव मंदिर, राजापुर, कवि नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश—201002	26.02.2021 के अनुसार रु. 30,12,857 /
02.09.2022	नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदश—201002 3.सुमन शर्मा, 663, शिव मंदिर, राजापुर, कविनगर, गाजियाबाद, उत्तर	

संपत्ति का विवरणः संपत्तिः फ्लैट नंबर एफ-1, क्षेत्र मापयोग्य 60 वर्ग मीटर, पहली मंजिल, छत के अधिकार के बिना, प्लॉट नंबर 159-ए, पुराना नंबर-174, खसरा नंबर 978 ए, इस्माइल खा, तराब नगर, उत्तर प्रदेश, विशेष रूप से अशोक कुमार शर्मा के पक्ष में निष्पादित बिक्री विलेख दिनांक 31. 07.2014 में वर्णित है। निम्नानुसार सीमाबद्ध : पूर्व: प्रवेश, पश्चिम: अन्य इकाई, उत्तर: सड़क, दक्षिण:

दिनांकः 07.09.2022 कृते टाटा कैपिटल फाइनेंशियल सर्विसेज लिमिटेड

माननीय राष्ट्रीय कंपनी विधि अधिकरण के समक्ष चंडीगढ़ पीठ, चंडीगढ़ सीपी (सीएए) No.51/Chd/Hry/2022

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 के अन्य लागू प्रावधान कंपनियों (समझौता, ठहराव और समामेलन) नियम, 2016 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के अन्य प्रयोज्य प्रावधानों के मामले में

> निम्नलिखित के समामेलन के मामले में: चरक आयुर्वेदिक ट्रीटमेन्टस् प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 1 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 1)

एमराल्ड वेल्थ मैनेजमेंट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 2 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 2)

एस्कोलाइफ आईटी सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 3 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 3)

मोमेंटो कम्युनिकेशंस प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 4 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 4)

ऑलग्रो फाइनेंस एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरिती कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी नं. 5)

उनके संबंधित शेयरधारक और लेनदार

याचिका की सूचना

चरक आयुर्वेदिक ट्रीटमेन्टस् प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 1 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 1); एमराल्ड वेल्थ मैनेजमेंट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 2 याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 2); एस्कोलाइफ आईटी सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर ३ / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर ३); मोमेंटो कम्युनिकेशंस प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 4 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 4) तथा ऑलग्रो फाइनेंस एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरिती कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी नं. 5) (याचिकाकर्ता कम्पनी नं. 1, याचिकाकर्ता कम्पनी नं. 2, याचिकाकर्ता कम्पनी नं. 3, याचिकाकर्ता कम्पनी नं. 4 तथा याचिकाकर्ता कम्पनी नं. 5 एक साथ 'याचिकाकर्ता कम्पनियां सन्दर्भित) तथा उनके संबंधित शेयरधारक और लेनदार एतद्वारा सूचना दी जाती है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 230-232 के अन्तर्गत चरक आयुर्वेदिक ट्रीटमेन्टस् प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 1 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 1); एमराल्ड विल्थ मैनेजमेंट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 2 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 2) एस्कोलाइफ आईटी सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 3 / याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 3); मोमेंटो कम्युनिकेशंस प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरक कंपनी नंबर 4 याचिकाकर्ता कंपनी नंबर 4) तथा ऑलग्रो फाइनेंस एंड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड (अन्तरिती कंपनी/याचिकाकर्ता कंपनी नं. 5) (याचिकाकर्ता कम्पनी नं. 1, याचिकाकर्ता कम्पनी नं. २, याचिकाकर्ता कम्पनी नं. ३, याचिकाकर्ता कम्पनी नं. ४ तथा याचिकाकर्ता कम्पनी नं. 5 एक साथ 'याचिकाकर्ता कम्पनियां' सन्दर्भित) और उनके संबंधित शेयरधारकों और लेनदारों के ठहराव की प्रस्तावित योजना ('योजना') की स्वीकृति के लिए इसे तहत माननीय राष्ट्रीय कम्पनी विधि अधिकरण, चण्डीगढ़ पीठ, चण्डीगढ़ (''अधिकरण'') के समक्ष प्रस्तुत की गयी और 2 अगस्त, 2022 को एक आदेश (''आदेश'') दिया गया, अधिकरण के समक्ष कथित याचिका की सुनवाई 11 अक्टूबर, 2022 को निर्धारित की गयी है।

उपर्युक्त कंपनी याचिका का समर्थन या विरोध करने के इच्छुक किसी भी व्यक्ति को याचिकाकर्ता कंपनियों के अधिवक्ताओं को उनके नीचे उल्लिखित पते पर, उनके या उनके वकील द्वारा हस्ताक्षरित, उनके पुरे नाम और पता के साथ उनके इरादे की एक सूचना इस प्रकार भेजनी होगी ताकि याचिकाकर्ता कंपनी के अधिवक्ताओं तक उक्त कंपनी याचिका की सुनवाई के लिए निर्धारित तिथि अर्थात 11 अक्टूबर, 2022 से दो (2) दिन पहले पहुंच जाए। माननीय अधिकरण का पता भूतल, कॉर्पोरेट भवन, मध्य मार्ग, सेक्टर 27, बी, चण्डीगढ़ 160019 है। जहां वह उक्त कंपनी की याचिका का विरोध करना चाहता है, विरोध के आधार या उक्त कंपनी की याचिका के विरोध में उपयोग किए जाने वाले हलफनामे की एक प्रति ऐसी सूचना के साथ प्रस्तुत की जाएगी। कंपनी के याचिका की एक प्रति इसके इच्छुक व्यक्ति को याचिकाकर्ता कंपनियों के अधिवक्ता द्वारा निर्धारित शुल्क के भूगतान पर उपलब्ध कराई जायेगी।

I			
I	ह./−	ह./−	
I	संदीप सिकदर	संदीप सिकदर	
I	निदेशक	निदेशक	
I	डीआईएन : 06752601	डीआईएन : 06752601	
I	चरक आयुर्वेदिक ट्रीटमेंट्स प्राइवेट	एमराल्ड वेल्थ मैनेजमेंट	
I	लिमिटेड	लिमिटेड	
I			
I	ह./-	ह./−	
I	संदीप सिकदर	विष्णु जीत सिंह	
I	निदेशक	निदेशक - निदेशक	
ı	1 -	-florefire - 01400075	

डीआईएन : 01409875 |डीआईएन : 06752601 एस्कोलाइफ आईटी सर्विसेज मोमेंटो कम्युनिकेशन्स प्राइवेट लिमिटेड प्राइवेट लिमिटेड

निदेशक डीआईएन : 06752601 आलग्रो फाइनेंस एण्ड इन्वेस्टमेंट प्राइवेट लिमिटेड

WELGA FOODS LIMITED

REGD. OFFICE: Shiam Nagar, Budaun- 243601 U. P. CIN: U15419UP1983PLC005918

E: marketing@welgafoods.com, **W**: www.welgafoods.com, T: 91 7080172555 सार्वजनिक सूचना

वार्षिक रिपोर्ट की सूचना शेयरधारकों के ध्यानार्थ

एमसीए परिपत्र दिनांक 05/05/22 साथ में पठित परिपत्र दिनांक 08/04/20 एवं 13/04/20 एवं 05/05/20 के अनुपालन में एतद्द्वारा सूचना प्रदान की जाती है कि कम्पनी की उनतालीसवीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) एवं उपरोक्त उदेश्य के लिए एजीएम की सूचना में वर्णित प्रस्ताओं पर व्यवसायिक निष्पादन हेतू शुक्रवार, 30 सितम्बर, 2022 को प्रातः 11:00 बजे विडियो कान्फ्रेंसिंग (वीसी)/ अन्य आडियो विजवल माध्यम द्वारा आयोजित की जायेगी। एजीएम की सचना सभी सदस्यों जिनके ईमेल आईडीज कम्पनी और डिपाटरीज के रिकार्ड में 6 सितम्बर 2022 को पंजीकृत थे, को भेज दी गई है। यदि किसी शेयरधारक ने अभी तक अपना ईमेल आईडी अथवा सम्पर्क विवरण कम्पनी में पंजीकृत नहीं कराया है, हम एक बार उनसे अनुरोध करते हैं कि वे आने ईमेल आईडीज एवं सम्पर्क विवरण कम्पनी से वार्षिक रिपोर्ट, एजीएम की सूचना एवं अन्य संचार की आपृत्ति के लिए पर बुधवार, 28 सितम्बर, 2022 तक अपडेट करा लें। कृपया ध्यान दे कि 2021-22 वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रत्तियाँ किसी भी सदस्य को एजीएम के पहले अथवा बाद में नहीं भेजी जायेंगी।

> निदेशक मंडल के आदेशानुसार कृते विलगा फूड्स लिमिटेड हस्ता०/-

स्थानः गुरूगाँव तिथि: 06/09/2022

ग्यान प्रकाश प्रबन्ध निदेशक

ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड पंजी. कार्यालयरू डी-3/2, ओखला औद्योगिक क्षेत्र, फेज-II, नई दिल्ली-110020

वेबसाईट: www.ebl.co.in. ई-मेल: contact@ebl.co.in सीआईएनः L74999DL 1984PLC018610, फोनः 011-47105100

एतदद्वारा सुचित किया जाता है कि कम्पनी की 38वीं वार्षिक साधारण सभा शुक्रवार, 30 सितम्बर, 2022 को 12.00 बजे दोपहर में विडियो कान्फ्रेंसिंग / अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (''ओएवीएम'' द्वारा आयोजित की जायेगी जिसमें प्रेषित की जा रही एजीएम के आमंत्रण सूचना में वर्णित व्यवसाय

कोविड-19 महामारी की अनवरतता के आलोक म कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय (एमसीए) के अपनी साधारण सर्कयुलर नं.02 / 2022, 02 / 2021, 20 / 2020, 14 / 2020, 17 / 2020 के माध्यम से तथा सेबी द्वार जारी सर्कयुलर नं. सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी1 / सीआईआर / पी / 2020 / 79(सामृहिक रूप से 'सर्कयुलर्स'' विदित) के द्वारा किसी सामृहिक स्थान पर सदस्यों की शारीरिक उपस्थिति के बिना कम्पनी को वीसी के माध्यम से एजीएम के आयोजन की अनुमति दी गई है। अतरू इन सर्कयुलर्स के अनुपालन में कम्पनी की एजीएम वीसी द्वारा आयोजित की जा रही है।

ई-वोटिंग के निर्देशों के साथ सभा की सुचना 1 सितम्बर, 2022 को भेज दी गई है तथा ई-वोटिंग के निर्देश www.evotingindia.com तथा कम्पनी की वेबसाईट www.ebl.co.in से डाउनलोड की जा सकती है। इलेक्टानिक पद्धति से मतदान से संबंधित किसी प्रश्न या समस्याओं. यदि कोई हो के लिये सदस्य helpdesk.evoting@cdslindia.com पर ईमेल करें।

एफ.वाई 2021-22 के लिये वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से केवल ऐसे सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते एमसीए सर्कयुलर तथा सेबी सर्कयुलर तिथि 12 मई 2020 के अनुसार कम्पनीधंडिपॉजिटरी के पास पंजीकृत होंगे। भौतिक पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्यों से आग्रह है कि हमारे आरटीए, बीटल फाइनांसियल

एंड कम्प्यूटर सर्विसेस प्राईवेट लिमिटेड (रजिस्ट्रार तथा शेयर अंतरण एजेन्ट) के पास ई–मेल पता पंजीकृत कराऐं तथा साथ contact@ebl.co.in पर हमें ईमेल करें। कम्पनी ने अन्तर्देशीय पत्र द्वारा उसे उपलब्ध कराने के लिये शेयरधारकों से पहले भी अनुरोध किया है। डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति ग शेयर धारित करने वाले सदस्य कृपया अपने संबंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स (डीपी'ज) तथा कम्पनी के पास contact@ebl.co.in पर अपना ईमेल पता पंजीकृत कराऐं।

सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 42 तथा उसके अंतर्गत निर्मित नियमों के साथ कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनपालन में एतद्दवारा सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें शनिवार, 24 सितम्बर, 2022 से शुक्रवार, 30 सितम्बर, 2022 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे। कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली 2014 के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व तथा उद्घटान

अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 व प्रावधानों के अनपालन में यह कम्पनी एजीएम की सचना में वर्णित सभी व्यावसायिक मदों को निष्पादित करने के लिये सहर्ष ई-वोटिंग सविधा उपलब्ध करा रही है। यह ई-वोटिंग सविधा सेन्टल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के प्लेटफार्म पर उपलब्ध होगी। ई-वोटिंग मंगलवार, 27 सितम्बर, 2022 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा गुरुवार, 29 सितम्बर, 2022 को 5.00 बजे अप. में बंद होगी। उक्त तिथि एवं समय अर्थात् 29 सितम्बर, 2022 को 5.00 बजे अप. के बाद ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी।

ई-वोटिंग द्वारा अपने मताधिकार का प्रयोग कर लेने के बाद भी सदस्य वार्षिक साधारण सभा में शामित हो सकते हैं, लेकिन सभा में फिर से मतदान की अनुमति उन्हें नहीं दी जाएगी। कट–ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2021 शेयर धारित करने वाले सदस्य जिन्होंने पूर्व में मतदान नहीं किये हैं वे कम्पनी की 30 सितम्बर, 2021 को आयोजित की जाने वाली वार्षिक साधारण सभा में अपना मतदान कर सकते हैं। इलेक्टॉनिक माध्यमों से मतदान से संबंधित समस्याओं का समाधान करने के लिए उत्तरदायी संबंधित व्यक्ति का विवरण इस प्रकार है: नामः श्री राकेश डाल्वी,

. पद नामरू प्रबंधक.

पता सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, मैराथन फ्यूचुरैक्स, ए–विंग, 25वां तल मफतलाल मिल्स कम्पाउण्ड, एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व), मुम्बई–400013 4. ई-मेल आईडीः helpdesk.evoting@cdslindia.com

5. फोन नंबर: 022-23058738 / 022-23058542 / 43 शेयरधारक अपने ई-मेल आईडी के पंजीकर/अपडेटिंग तथा अन्य मामलों के लिए रजिस्ट्रार एवं

शेयर अंतरण एजेन्ट अथवा उनके संबंधित डिपॉजिरीज से सम्पर्क कर सकते हैं।

ईस्ट बिल्डटेक लिमिटेड के लिए स्थानः नई दिल्ली

तिथिः ६ सितम्बर, 2022

एफिसिएन्ट इंडस्ट्रियल फाइनांस लिमिटेड

CIN: L65923DL1984PLC019608 पंजी. कार्यालय: 3/14 ए, 01ला तल, विजय नगर, डबल स्टोरी, दिल्ली-110009 वेबसाईटः www.efficientindustrial.com

टेलीफैक्सः +91-11-27132054, ई-मेलः efficientindustrial@gmail.com

एतदद्वारा सचित किया जाता है कि कम्पनी की 38 वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शुक्रवार, 30 सितम्बर, 2022 को 3.00 बजे अप. में कम्पनी अधिनियम, 2013 के लागू होने वाले समस्त प्रावधानों तथा उसके अन्तर्गत निर्मित नियमों तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड (''सेबी'') (सूचीयन दायित्व तथा उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन 2015 के अनुपालन में विडियो कान्फ्रेंसिंग (वीसी)/ अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों (ओएवीएम) द्वारा किसी सामृहिक स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना आयोजित की जायेगी जिसमें 38वीं एजीएम की सुचना में निर्दिष्ट व्यवसायों को निष्पादित किया जायेगा।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण पुस्तकें 24 सितम्बर, 2022 से 30 सितम्बर, 2022 (दोनों दिवस सिहत) तक एजीएम के उद्देश्य से

एजीएम की सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से 5 सितम्बर, 2022 को ऐसे सभी सदस्यों को भेज दी गई है। जिनके ई-मेल पते कम्पनी के पास उपलब्ध हैं।

सचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट कम्पनी की वेबसाईट www.efficientindustrial.com के साथ ही साथ मेट्रोपॉलिटन स्टॉक एक्सचैंज की वेबसाईट https://www.msei.in/ पर भी उपलब्ध है जिसे डाउनलोड

सभी सदस्यों को सचित किया जाता है किः

क) 38वीं एजीएम की सचना में निर्दिष्ट साधारण एवं विशिष्ट व्यवसायों को इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान

ख) रिमोट ई-वोटिंग मंगलवार, 27 सितम्बर, 2022 को (9.00 बजे पूर्वा.) आईएसटी में शुरू होगी। ग) रिमोट ई-वोटिंग गुरुवार, 29 सितम्बर, 2022 को (5.00 बजे अप.) आईएसटी में बंद होगी।

घ) कृपया ध्यान रहे कि उक्त तिथि एवं समय के बाद रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं दी जायेगी। ड.) यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट-ऑफ तिथि

को शेयर धारित करते हैं, वे helpdesk.evoting@cdslindia.com अथवा efficientindustrial@gmail.com पर अनुरोध भेजकर लागिन आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि वे व्यक्ति रिमोट ई-वोटिंग के लिये सीडीएसएल में पहले से ही पंजीकत हैं तो मतदान के लिये वे अपने वर्तमान यूजर आईडी तथा पास्वर्ड का प्रयोग कर सकते हैं। सदस्यगण ध्यान रखें कि:

i) उपरोक्त तिथि एवं समय के बाद मतदान के लिये सीडीसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली निष्क्रिय कर दी जायेगी तथा सदस्य द्वारा किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद सदस्य को उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी।

ii) जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे वीसी/ ओएवीएम सुविधा द्वारा 38वीं एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा पुनः मतदान के लिए अधिकृत नहीं होंगे।

एजीएम में शामिल होने वाले सदस्य तथा जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान नहीं किये हों, वे एजीएम में ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान करने के लिए अधिकृत होंगे।

iv) जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑफ तिथि अर्थात् 23 सितम्बर, 2022 को सदस्यों/ लाभभोगी स्वामियों के रजिस्टर में शामिल होगा, वे ही रिमोट ई-वोटिंग तथा सभा में मतदान की सुविधा प्राप्त करने के

ऐसे शेयरधारकों जिनके ई-मेल आईडी डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत नहीं हों, के लिये यूजर आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त करने तथा सचना में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर मतदान के लिये ई-वोटिंग के लिये ई-मेल आईडी के पंजीकरण की प्रक्रियाः

i) यदि शेयर भौतिक पद्धति में धारित हो तो फोलियो नं., शेयरधारक का नाम, शेयर प्रमाण पत्र (फ्रान्ट तथा बैक) की स्कैन की गई प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित प्रति) आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित प्रति) ई-मेल द्वारा beetalrta@gmail.com पर कृपया

ii) यदि शेयर डीमैट पद्धति में धारित हो तो डीपीआईडी- सीएलआईडी (16 डिजिट का डीपीआईडी + सीएलआईडी अथवा 16 डिजिट का लाभभोगी आईडी), नाम, क्लाइन्ट मास्टर अथवा समेकित खाता का विवरण की प्रति, पैन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गइ प्रति) beetalrta@gmail.com पर कृपया उपलब्ध

ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा अपना मतदान करने के लिये कृपया http://www.evotingindia.com

पर जाएँ। डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति, भौतिक पद्धति में शेयरधारित करने वाले सदस्यों तथा ऐसे सदस्यों जिन्होंने अपने ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं कराये हों, के लिये रिमोट वोटिंग (''रिमोट ई-वोटिंग'') की प्रक्रिया एजीएम की सचना में दी गई है। यह विवरण कम्पनी की वेबसाईट www.efficientindustrial.com तथा सीडीएसएल की वेबसाईट http://www.evotingindia.com पर भी उपलब्ध होगा। एजीएम में इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग प्रणाली द्वारा मतदान (''इन्स्टा पोल'') की सुविधा उपलब्ध होगी तथा एजीएम में शामिल होने वाले सदस्यों जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किये हों, वे इन्स्टा पोल द्वारा एजीएम में मतदान करने में सक्षम होंगे। ई-वोटिंग द्वारा मतदान के लिये लागिन विवरण सदस्यों को ई-मेल द्वारा उपलब्ध कराया जायेगा। जिन सदस्यों को ईमेल प्राप्त नहीं हो अथवा जिनके ईमेल आईडी कम्पनी/ डिपॉजिटरी पार्टिसिपैन्ट्स के पास पंजीकृत नहीं हों, वे एजीएम की सूचना की टिप्पणियों में दिये गये निर्देशों का अनुसरण कर लागिन क्रीडेन्शियल जनरेट कर सकते हैं। वीसी/ ओएवीएम द्वारा एजीएम में उपस्थित होने के लिये भी उसी लॉगिन क्रीडेन्शियल का उपयोग किया जा सकता है।

क्योंकि कोई अंतिम लाभांश नहीं है, लाभांश मैंडेट जमा करने से संबंधित उद्घाटन वांछित नहीं है सदस्यगण, यदि ऐसा चाहें, डुप्लिकेट वार्षिक रिपोर्ट के लिये कम्पनी से अनुरोध कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग सहित एजीएम में ई-वोटिंग से संबंधित कोई भी प्रश्न अथवा समस्या नामः श्री पुनीत मित्तल (महा प्रबंधक) ई-मेल आईडीः beetalrta@gmail.com, फोनः 011-29961282, फैक्स नं.: 011-29961284 को संबोधित की जा सकती है।

तिथि: 6 सितम्बर, 2022

स्थान : नई दिल्ली

एफिसिएन्ट इंडस्ट्रियल फाइनांस लिमिटेड के लिये

राज कुमार बरदिया प्रबंध निदेशक सह सीएफओ DIN: 01736079

नाम सिक्युरिटीज लिमिटेड

CIN: L74899DL1994PLC350531 पंजी. कार्या: 213, अरुणाचल बिल्डिंग, 19, बाराखम्बा रोड, नई दिल्ली-110001

फोन: 011-23731122, ई-मेल: compliance@namsecurities.in एजीएम, पुस्तक बंद होने तथा एजीएम की सुचना

एतदह्वारा सचित किया जाता है कि कम्पनी की 28वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) शक्रवार, 30 सितम्बर, 2022 को किरण फार्म्स, डब्ल्यू-10डी, वेस्टर्न एवैन्यू, सैनिक फार्म्स, नई दिल्ली-110062 में आयोजित की जाएगी जिसमें एजीएम की सचना में शामिल व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा। कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 18 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 101 तथा 136 के अनुसार सचना तथा वर्ष 2021-22 का वार्षिक रिपोर्ट इलेक्टॉनिक पद्धति द्वारा कम्पनी द्वारा केवल शेयरधारकों को ही भेजी गई है जिन्होंने कम्पनी के डिपॉजिटरी के पास अपने ईमेल-आईडी पंजीकत कराये हैं तथा वह कम्पनी की वेबसाईट www.namsecurities.in पर भी उपलब्ध होगा।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में एतदुद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि सदस्यों के रजिस्टर एवं शेयर अंतरण पुस्तकों कम्पनी की एजीएम के उद्देश्य से 24.9.2022 से 30.09.2022 (दोनों दिवस सिहत) तक बंद रहेंगे। यह भी सचना दी जाती है कि कम्पनी अपने सदस्यों को ई-वोटिंग सिवधा उपलब्ध करा

कम्पनी (प्रबंध तथा प्रशासन) नियमावली, 2014, समय-समय पर यथा-संशोधित के नियम 20 तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 44 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 (''अधिनियम'') की धारा 108 के अनसार कम्पनी ने प्राधिकृत एजेन्सी के रूप में एनएसडीएल की सेवाएं प्राप्त की हैं। रिमोट ई-वोटिंग 27 सितम्बर, 2022 को 10.00 बजे पूर्वा. (आईएसटी) में शुरू होगी तथा 29 सितम्बर, 2022 को 5.00 बजे अप. (आईएसटी) में बंद होगी। उसके बाद ई-वोटिंग प्रणाली निष्क्रिय कर दी जाएगी। ई-वोटिंग के लिए अभिलिखित तिथि 23 सितम्बर, 2022 है।

सदस्यगण यजर आईडी तथा पासवर्ड जिसकी जानकारी उनके पंजीकत ईमेल आईडी/पते पर अलग से दी जाएगी का उपयोग कर ई-वोटिंग अवधि के दौरान ई-वोटिंग सुविधा का उपयोग कर सकते हैं। ई-वोटिंग पर किसी भी प्रकार के स्पष्टीकरणों के लिए सदस्यगण आरटीए, बीटल फाइनांसियल एंड कम्प्यटर सर्विसेस प्रा. लि. से 3रा तल. 99 मदनगीर, लोकल शॉपिंग सेन्टर के पीछे, नई दिल्ली-110062, टेली. 011-29961281/83 पर सम्पर्क करें।

नाम सिक्युरिटीज लिमिटेड के लिए तिथि: 05.09.2022 (किरण गोयल)

स्थानः नई दिल्ली प्रबंध निदेशक

ETT LIMITED

CIN: L22122DL1993PLC123728 Regd. Office: 17, Hemkunt Colony, New Delhi - 110 048 T & F: +91 11 4656 7575

Email: secretarial@ettgroup.in, Website: www.ettgroup.in NOTICE OF THE 29TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM),

E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company will be held on Thursday, September 29, 2022 at 3:00 p.m. through Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of 29th AGM.

In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020 read with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 19/2021 dated December 8, 2021 and Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022 ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India ("SEBI") vide Circular Nos. SEBI/HO/CFD/CMD1CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020, SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 ("SEBI Circulars"), AGM Notice along with Annual Report for the financial year ended March 31, 2022 have been sent to the members in the electronic mode whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participant/ Registrar & Transfer Agent. Please note that the requirement of sending physical copy of the AGM Notice and Annual Report to the members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circulars. The AGM notice and the Annual Report are also available at the website of the Company i.e. www.ettgroup.in and at the website of BSE Limited i.e. www.bseindia.com.

Process for those members whose email ids are not registered: a) For members holding shares in Physical mode - please provide necessary details like

Folio No., Name of shareholder by email to secretarial@ettgroup.in. b) Members holding shares in Demat mode can get their E-mail ID registered by contacting their respective Depository Participant or by email to secretarial@ettgroup.in.

The AGM notice contains the instructions regarding the manner in which the members can cast their vote through remote e-voting or by e-voting at the time of AGM and join the AGM through VC/OAVM. Shareholders of the Company holding shares either in physical form or in dematerialized

form as on the Cut-off date i.e. Thursday, September 22, 2022, shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting system on the date of the AGM. Any recipient of the Notice, who has no voting rights as on the Cut-off date, shall treat this Notice as A person who has acquired the shares and has become a member of the Company after the dispatch of the Notice of the AGM and prior to the Cut-off date i.e. Thursday.

September 22, 2022, shall be entitled to exercise his/her vote either electronically i.e. remote e-voting or e-voting at the time of AGM by following the procedure mentioned in the The e-Voting period commences on Monday, September 26, 2022 (9.00 a.m.) and ends on Wednesday, September 28, 2022 (5:00 p.m.). During this period, shareholders of the

Company holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. Thursday, September 22, 2022 may cast their vote electronically. The members will not be able to cast their vote electronically beyond the date and time mentioned above and the remote e-voting module shall be disabled for voting by CDSL thereafter. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently

Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or write to the

Further the Register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Friday, September 23, 2022 to Thursday, September 29, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM. For ETT Limited

Date: 06/09/2022

Place: New Delhi

ज्योति सचदेवा

Puniti Sharma CFO & Company Secretary

स्टाइलम इंडस्ट्रीज लिमिटेड जाराज सीआईएन : L20211CH1991PLC011732 एससीओ-14, सेक्टर-7-सी, मध्य मार्ग, चंडीगढ़-160019 दूरभाष : 0172-5021555, ई-मेल : cs@stylam.com

वेब : htpps//www.stylam.com 31वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, रिमोट

ई-वोटिंग तथा बुक क्लोजर की जानकारी

इसके द्वारा सुचना दी जाती है कि:

स्टाइलम इंडस्ट्रीज लिमिटेड के सदस्यों की 31वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार 30 सितंबर, 2022 को सिप 'एन' डाइन, एससीओ -16 ए, मध्य मार्ग, सेक्टर 7-सी, चंडीगढ़ में सुबह 10:00 बजे वार्षिक बैठक आयोजित की जाएगी। उपस्थिति पर्ची और प्रॉक्सी फॉर्म के साथ एजीएम की सचना सहित वित्तीय वर्ष 2021–22 के लिए कंपनी की रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध है और उन सदस्यों को इलेक्टॉनिक मोड में भेज दी गई है जिनके ईमेल आईडी कंपनी या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्स के साथ पंजीकृत हैं या जिन सदस्यों ने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, उन्हें इसकी भौतिक प्रति अनुमत मोड के माध्यम से भेज दी गई है। वार्षिक रिपोर्ट का प्रेषण मंगलवार 06 सितंबर, 2022 को पूरा हो गया है।

एतदृद्वारा यह भी सुचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 (अधिनियम) की धारा 91 और सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं उद्घाटन अपेक्षाएं) विनियम 2015 के लागू प्रावधानों के अनुसार, एजीएम के उद्देश्य से और वार्षिक बुक क्लोजर के रूप में कंपनी के सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पुस्तकें 24 सितंबर, 2022 से 30 सितंबर, 2022 (दोनों दिन शामिल) बंद

समय-समय पर संशोधित कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के संदर्भ में रिमोट ई-वोटिंग और सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के नियम 44 के सन्दर्भ में कंपनी ने एजीएम बुलाने की सूचना में निर्धारित सामान्य और विशेष व्यवसाय पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से मतदान करने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के लिए लिंक इनटाइम के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम के माध्यम से अपने सदस्यों को ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान की है, अधिनियम के तहत दिए जाने वाले आवश्यक विवरण और इसके तहत बनाए गए नियम इस प्रकार हैं: -

1. रिमोट ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 27 सितंबर, 2022 को (सुबह 9.00 बजे भा.मा.स.) शुरू होगी और गुरुवार, 29 सितंबर, 2022 को (5.00 बजे भा.मा.स.) समाप्त होगी। 29 सितंबर 2022 को सायं 05:00 बजे के बाद इलेक्ट्रॉनिक मोड से ई-वोटिंग की अनुमित नहीं

2. एक व्यक्ति जिसका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या एनएसडीएल/सीडीएसएल द्वारा बनाए गए लाभार्थी स्वामियों के रजिस्ट्रार में कटऑफ तिथि अर्थात शुक्रवार 23 सितम्बर, 2022 तक दर्ज है, केवल उसे ही एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग के साथ-साथ वोटिंग की सुविधा का लाभ उठाने का अधिकार होगा।

3. इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग इवेंट नंबर (ईवन): 220400 4. सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट ऑफ तिथि को कंपनी की चुकता इक्विटी शेयर पूंजी के उनके शेयरों के अनुपात में होंगे।

5. जिन सदस्यों ने ई-वोटिंग के माध्यम से वोट नहीं डाला है, उनके लिए एजीएम स्थल पर

बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा उपलब्ध कराई जाएगी। यदि कोई सदस्य दोनों माध्यमों से मतदान करता है, तो मतपत्र के माध्यम से मतदान अवैध माना जाएगा। 6. कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अर्जित करता है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है और कटऑफ तिथि तक शेयर धारण करता है, वह कंपनी सचिव को

cs@stvlam.com पर नोटिस की प्रति और वार्षिक रिपोर्ट के लिए अनरोध भेज सकता है। 7. एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट अर्थात www.stylam.com पर और स्टॉक एक्सचेंजों की वेबसाइट यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया

लिमिटेड www.bseindia.com तथा www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। . कोई सदस्य ई-वोटिंग के माध्यम से अपने मतदान के अधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे बैठक में दोबारा मतदान करने की अनुमित नहीं दी

9. श्री संजीव कुमार गोयल प्रैक्टिसिंग कंपनी सचिव (सीपी नं0 1248) को एजीएम के दौरान निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग और बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान की प्रक्रिया की जांच करने के लिए स्क्रूटिनाइजर के रूप में नियुक्त किया गया है। मतदान के

परिणाम एजीएम के समापन से दो दिनों के भीतर घोषित किए जाएंगे।

स्थानः चंडीगढ़

दिनांक: 06 सितंबर, 2022

10.ई-वोटिंग से जुड़ी शिकायतें मेसर्स लिंक इनटाइम इंडिया प्राइवेट लिमिटेड के श्री सुनील मिश्रा को Sunil.mishra@linkintime.co.in पर फोन नंबर 011-49411000 पर संबोधित की जा सकती हैं। कृते स्टाइलम इंडस्ट्रीज लिमिटेड

स्थान : नीमराणा

फीनिक्स एआरसी प्राइवेट लिमिटेड सीआईएनः U67190MH2007PTC168303 पंजीकृत कार्यालयः दानी कॉर्पोरेट पार्क, 5वीं मंजिल, 158, सी.एस.टी. मार्ग कलिना, सांताक्रूज (पूर्व), मुंबई—400098, दूरभाषः 022-68492450,फैक्सः 022-67412313 ईमेल: info@phoenixarc.co.in वेबसाइट: www.phoenixarc.co.in

तहत अधोहस्ताक्षरी फीनिक्स एंआरसी प्राइवेट लिमिटेड (फीनिक्स ट्रेस्ट वित्त वर्ष 16-15 के ट्रस्टी की हैसियत में कार्यरत ('फीनिक्स') के अधिकृत अधिकारी होने के नाते और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के नियम 3 के साथ पठित उक्त अधिनियम की धारा 13(12) के तहत प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए दिनांक 15 फरवरी,2017 को डिमांड नोटिस जारी किया जिसमें उधारकर्ता मैसर्स एमटिन पैकेजिंग लिमिटेड और गारंटरों श्री नवीन जैन, श्री पृष्प कुमार जैन, श्रीमती कंचन जैन, श्री धरम चंव जैन (उधारकर्ता और गारंटर को इसके बाद उधारकर्ता के रूप में संदर्भित किया जाता है) को नोटिस में उल्लिखित राशि कूल रु. 4,06,35,320 / – (रुपये चार करोड़ छह लाख पैंतीस हजार तीन सौ बीर मात्र) अर्थात रु. 3,41,49,555.60 / – (तीन करोड इकतालीस लाख उन्चास हजार पांच सौ पचपन रूप और साठ पैसे मात्र) के ओवरड्राफ्ट सुविधा के लिए और रु. 64,85,764 / – (चौसठ लाख पच्चासी हजार सात सौ चौंसठ रुपये मात्र). 31 जनवरी. 2017 को साख पत्र के रूप में. एवं 01 फरवरी. 2017 र भावी ब्याज, लागत, प्रभारों और अन्य प्रभारों के साथ उक्त नोटिस की तिथि से 60 दिनों के भीतर क भगतान करने को कहा है।

उधारकर्ताओं द्वारा राशि चुकाने में विफल रहने पर, उधारकर्ताओं और आम जनता को एतद्दवारा नोटिस दिया जाता है कि अधोहस्ताक्षरी ने 2 सितम्बर, 2022 को उक्त नियमों के नियम 4 के साथ पठित उत्त अधिनियम की धारा 13(4) के अंतर्गत तहत उन्हें प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुएं नीचे वर्णित गिरवी रखी गई संपत्ति का भौतिक कब्जा ले लिया है। विशेष रूप से उधारकर्ताओं और आम तौर पर जनता को एतद्दवारा चेतावनी दी जाती है कि वे संपत्ति

के साथ सौदा न करें और ऐसी संपत्ति के साथ कोई भी लेन-देन करने पर 31 जनवरी, 2017 से रू 4,06,35,320 / – (रुपये चार करोड छह लाख पैंतीस हजार तीन सौ बीस मात्र) एवं 1 फरवरी, 2013 से भावी ब्याज, लागत, प्रभारों और अन्य प्रभारों की राशि फीनिक्स एआरसी प्राइवेट लिमिटेड के प्रभार के अधीन होगा।

प्रतिभृति संपत्ति का विवरण

प्लाट नं. एफ–35, ईपीआईपी, औद्योगिक क्षेत्र, नीमराणा, जिला–अलवर (राजस्थान) रिथत 2000 वर्ग फिट मापक्षेत्र की लीज़होल्ड भूमि पर दृष्टिबंधक मशीनरी, स्टॉक, कच्चा माल आदि। दिनांकः 2.09.2022

प्राधिकृत अधिकारी

फीनिक्स एआरसी प्राइवेट लिमिटेड (फीनिक्स ट्रस्ट के ट्रस्टी-वित्त वर्ष 16-15

इमजेण्ट इण्डस्ट्रियल सॉल्यूशन्स लिमिटेड

(पूर्व का इमर्जेंट ग्लोबल एडू एण्ड सर्विसेज लिमिटेड) सीआईएन : L80902DL1983PLC209722 पंजीकृत कार्यालय : 8-बी, 'सागर', 6, तिलक मार्ग, नई दिल्ली-110001;

दूरभाष: (91) (11) 2378 2022; फैक्स: (91) (11) 2378 2806; ई-मेल : cs@somanigroup.com, sotl@somanigroup.com; वेबसाइट : www.eesl.in 39वीं वार्षिक आम बैठक, बुक क्लोजर तथा ई-वोटिंग की सुचना एतदद्वारा सुचित किया जाता है कि नोटिस के अनुसार कारोबार करने के लिए कंपनी की 39वीं वार्षिक आम बैठव शुक्रवार, 30 सितंबर, 2022 को सुबह 10.30 बजे सुप्रीमवर्क कोवर्किंग स्पेस. डी-57. 100 फीट रोड. पॉकेट डी

छतरपुर हिल्स, छतरपुर एन्क्लेव, छतरपुर, नई दिल्ली, 110074 में आयोजित की जाएगी। भारतीय प्रतिभृति और विनिमय बोर्ड द्वारा 13 मई, 2022 के परिपत्र द्वारा दी गई छूट के अनुसार वार्षिक रिपोर्ट, ई-वोटिंग के निर्देश, उपस्थित पर्ची और प्रॉक्सी फॉर्म के साथ एजीएम की सूचना केवल उन सदस्यों को ईमेल व माध्यम से भेजी गई थी जिनका ई–मेल पता कंपनी/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों/डिपॉजिटरी/रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंद (आरटीए) के साथ पंजीकत/अपडेट किया गया है। ईमेल के माध्यम से नोटिस भेजने का कार्य 5 सितंबर, 2022

एजीएम की सचना और वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.eesl.in पर भी उपलब्ध है। नोटिस में संदर्भित सभी दस्तावेज कंपनी के पंजीकत कार्यालय में शनिवार को छोड़कर सभी कार्य दिवसों पर एजीएम की तिथि तव सुबह 10.00 बजे से शाम 5.00 बजे के बीच निरीक्षण के लिए खुले हैं। ।

एतदद्वारा यह भी सुचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 और सेबी (सुचीबद्धता दायित्व और उदघाटन अपेक्षाएं) विनियम 2015 के विनियम 42 के अनुसार, वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य के लिए कंपनी वे सदस्यों का रजिस्टर और शेयर हस्तांतरण पस्तकें शनिवार, 24 सितंबर, 2022 से शक्रवार, 30 सितंबर, 2022 (दोने कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 और उसके तहत बनाए गए नियमों और सेबी (सुचीबद्धता दायित्व और

के लेनदेन करने के लिए अपने सभी सदस्यों को ई–वोटिंग सुविधा सहर्ष प्रदान कर रही है है। निम्नलिखित जानकार्र इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से मतदान से संबंधित है 1. | ई-वोटिंग सुविधा प्रदाता एजेंसी एनएसडीएल (ई-वोटिंग सुविधा वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध) कट-ऑफ तिथि (यदि इस तिथि तक शेयर धारण 23.09.2022 करते हों तो पात्र सदस्यों के मतदान के लिए)

उदघाटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के अनुसार कंपनी एजीएम के नोटिस में निर्धारित साधारण और विशेष व्यवसाय

मेसर्स नीरज एंड एसोसिएट्स, प्रैक्टिसिंग कंपनी सेक्रेटरी, नई दिल्ली (सीपी नंबर 23057) के श्री नीरज शर्मा व ई–वोटिंग प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए स्क्रूटिनाइजर के रूप में नियक्त किया गय

कोई भी व्यक्ति, जो कंपनी के शेयर अर्जित करता है और नोटिस भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है औ

कट-ऑफ तिथि यानी 23 सितंबर 2022 तक शेयर धारण करता है, evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजक लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। बैलेट पेपर के माध्यम से मतदान की सुविधा एजीएम में उपलब्ध कराई जाएगी और बैठक में भाग लेने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट नहीं डाला है, वे बैलेट पेपर के माध्यम से बैठक में अपने अधिकार क प्रयोग कर सकेंगे। सदस्य रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने के बाद १

एजीएम में भाग ले सकता है लेकिन उसे एजीएम में दुबारा वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।

ईवोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्न के मामले में, सदस्य www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग प उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders तथा e-Voting user manua देख सकते हैं या टोल फ्री नंबर: 18001020 990 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य, जिनके ईमेल पते कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वे अपना ईमेल पता नाम, फोलियो नंबर और पुरा पता, पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति का उल्लेख करते हुए; और कंपर्न के साथ पंजीकृत सदस्य के पते के समर्थन में किसी भी दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, चुनाव पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित स्कैन की गई कॉपी, ईमेल द्वारा cs@somanigroup.com पर एव हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र के साथ भेजकर पंजीकृत कर सकते हैं। डीमैट रूप में शेयर रखने वाले सदस्य अपने

डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट के साथ अपना ईमेल पता अपडेट कर सकते हैं। निदेशक मंडल के आदेशानुसार

दिनांक 06.09.2022 स्थान : नई दिल्ली

इमर्जेंट इंडस्ट्रियल सॉल्यूशंस लिमिटेड

कंपनी सचिव और विधि अधिकार्र

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालयः 574, दूसरी मंजिल,मेन रोड, चिराग दिल्ली, नई दिल्ली-110017 ई-मेलः info@img-corp.in, वेबसाइटः www.jmg-corp फोन नंबर 011-41834411 / 41834111, **फैक्सः** 011-41834112 सीआईएनः L31104DL1989PLC362504

वार्षिक आम बैठक और बुक क्लोजर की सूचना

एतदद्वारा सूचना दी जाती है कि जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड के सदस्यों की 33वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम), मंगलवार 27 सितंबर, 2022 को दोपहर 12:00 बजे, वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/ अन्य ऑडियो विजुअल मीन्स (ओएवीएम) माध्यम 1 सितंबर, 2022 की एजीएम की सूचना में निर्धारित व्यवसायों को लेन–देन करने के लिए से आयोजित होने चल रही कोविड-19 महामारी को देखते हुए, कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय ने परिपत्र दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल

2020, 05 मई, 2020 और 13 जनवरी, 2021 ('एमसीए परिपत्र' के रूप में संदर्भित) के माध्यम से और सेबी ने अप परिपत्र संख्या सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 औ सेबी / एचओ / सीएफडी / सीएमडी2 / सीआईआर / पी / 2021 / 11 दिनांक 15 जनवरी, 2021 ('सेबी परिपत्रों' के रूप संदर्भित) के माध्यम से एक सामान्य स्थान पर सदस्यों की भौतिक उपस्थिति के बिना वीसी/ओएवीएम के माध्यम वार्षिक आम बैठक आयोजित करने की अनुमति दी है। एमसीए परिपत्रों और सेबी परिपत्रों के प्रावधानों के अनुपालन कंपनी की एजीएम वीसी/ओएवीएम के माध्यम से आयोजित की जाएगी। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से एजीएम भाग लेने के निर्देश एजीएम बलाने की सचना में उल्लिखित हैं।

5 सितंबर, 2022 को, कंपनी ने उन सदस्यों को नेशनल सिक्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) के माध्यम 33वीं एजीएम की सचना के साथ—साथ 31 मार्च, 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष की वार्षिक रिपोर्ट वाले ईमेल भेज दिय है, जिनकी ईमेल आईडी डिपॉजिटरी या कंपनी के साथ पंजीकृत हैं। कोविड–19 के कारण हुई महामारी के कारण असाधारण परिस्थितियों को देखते हुए और एमसीए परिपत्रों के अनुरूप, एजीएम नोटिस की भौतिक प्रतियां नहीं भेर्ज जा रही हैं और वित्तीय वर्ष 2021–2022 की वार्षिक रिपोर्ट के साथ एजीएम नोटिस केवल ईमेल के माध्यम से जार्र

जिन सदस्यों को नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है, वे इसे कंपनी की वेबसाइट www.jmg-corp डाउनलोड कर सकते हैं या उपरोक्त ईमेल आईडी पर कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर कंपनी सचिव को लिखक इसकी सॉफ्टकॉपी के लिए अनुरोध कर सकते हैं। एजीएम की पूर्वोक्त सूचना और वार्षिक रिपोर्ट एनएसडीएल की वेबसाइ www.nsdl.co.in पर और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट https://www.bseindia.com पर भी उपलब्ध जहां कंपनी की प्रतिभतियां सचीबद्ध हैं। जिन सदस्यों को नोटिस और वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हुई है, वे इसे कंपनी की वेबसाइट www.jmg-corp र

डाउनलोड कर सकते हैं या उपरोक्त ईमेल आईडी पर कंपनी के पंजीकृत कार्यालय के पते पर कंपनी सचिव के लिखकर इसकी सॉफ्टकॉपी के लिए अनुरोध कर सकते हैं। एजीएम की पूर्वोक्त सूचना और वार्षिक रिपोर्ट एनएसडीएल की वेबसाइट www.nsdl.co.in पर और बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट https://www.bseindia.com पर उपलब्ध है जहां कंपनी की प्रतिभूतियां सूचीबद्ध हैं। जिन शेयरधारकों की ईमेल आईडी पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अनुरोध किया जाता है कि वे कंपनी से info@imgcorp.in या एनएसडीएल / सीडीसीएल (डीमैटरियलाइज्ड शेयरों के मामले में) या इंडस पोर्टफोलियो प्राइवेट लिमिटेड

(RTA) को $\operatorname{rs.kushwaha}$ $\operatorname{@indusinvest.com}$ (भौतिक शेयरों के मामले में) पर संपर्क करें और अपनी ईमेत् आईडी पंजीकृत करने के लिए पैन कार्ड की स्व-सत्यापित प्रतियों और पते के प्रमाण के साथ शेयरधारकों द्वारा हस्ताक्षरित एक अनुरोध पत्र भेजें। वीसी/ओएवीएम के माध्यम से बैठक में भाग लेने का निर्देश और रिमोट ई–वोटिंग में भाग लेने या ई-वोटिंग के माध्यम से एजीएम में वोट डालने का तरीका एजीएम आमंत्रण के नोटिस में दिया गया है। नोटिस में भौतिक रूप में या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले उन शेयरधारकों के लिए लॉगिन क्रेडेंशियल के संबंध में निर्देश भी शामिल हैं, जिन्होंने कंपनी या उनके संबंधित डीपी के साथ अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है वीसी/ओएवीएम सुविधा के माध्यम से भाग लेने वाले सदस्यों को कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 103 के तहत कोरर के उद्देश्य से गिना जाएगा। भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्यों से अनुरोध है कि वे अपने भौतिक शेयरों के डीमैटरियलाइज्ड में बदलने पर विचार करें और इससे जुड़े सभी जोखिमों को समाप्त करें। इसके अलावा, कंपनी अधि नियम, 2013 की धारा 108 और कंपनी प्रबंधन और प्रशासन नियम, 2014 यथा संशोधित के नियम 20, कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2015 और सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 44 में संशोधन और सामान्य बैठकों पर सचिवीय मानक(एसएस-2') के प्रावधानों के अनुसार, कंपनी सदस्यों को एजीए के स्थान के अलावा इलेक्ट्रॉनिक माध्यम से किसी अन्य स्थान से 33वीं एजीएम की सचना में निर्धारित किए गए व्यवसार पर वोट देने के अपने अधिकार का प्रयोग करने की सुविधा प्रदान कर रही है। रिमोट ई—वोटिंग सुविधा प्रदान करने

के लिए कंपनी ने एनएसडीएल की सेवाएं ली हैं। रिमोट ई-वोटिंग की अवधि शनिवार, 24 सितंबर, 2022 को सुबह 09:00 बजे (भा.मा.स.) शुरू होगी और सोमवार, 26 सितंबर, 2022 को शाम 05:00 बजे (भा.मा.स.) समाप्त होगी।उसवें बाद मतदान के लिए एनएसडीएल द्वारा निष्क्रिय कर दी जाएगी। भौतिक पद्धति या डिमैटेरियलाइज्ड पद्धति में कर ऑफ तिथि अर्थात 20 सितम्बर, 2022 को शेयर धारित करने वाले सदस्य रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में अपन मतदान कर सकते हैं। सदस्यों के मतदान का अधिकार कट—ऑफ तिथि को कम्पनी की प्रदत्त शेयर पंजी में उनकी शेयरों के अनुपात में होगा। जिस व्यक्ति का नाम कट-ऑप तिथि को सदस्यों के रजिस्टर अथवा लाभ भोगी स्वामिय के रजिस्टर में दर्ज होगा, वे रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम में मतदान की सुविधा प्राप्त करने के लिए अधिकृत होंगे जो व्यक्ति कट–ऑफ तिथि को सदस्य नहीं हैं, वे इस सूचना को केवल जानकारी के लिए देखें। ई–वोटिंग की प्रक्रिय एजीएम की सूचना में दी गई है। यदि कोई व्यक्ति सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का शेयर अर्जित करते हैं तथ कम्पनी का सदस्य बनते हैं तथा कट—ऑफ तिथि अर्थात् 20 सितम्बर, 2022 को शेयर धारित करते हैं, वे evoting@nsdl.co.in अथवा info@jmg-corp.in पर अनुरोध भेजकर लागिन आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त क सकते हैं।लेकिन, यदि आप रिमोट ई—वोटिंग के लिए एनएसडीएल में पहले से ही पंजीकृत हैं, वे अपना मतदान करने के लिए अपने वर्तमान यूजर आईडी एवं पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं। पून : ई-वोटिंग की स्विधा एजीएम में र्भ उपलब्ध कराई जाएगी। तथा एजीएम में उपस्थित होने वाले ऐसे सदस्यों जिन्होंने रिमोट ई—वोटिंग द्वारा अपना मतदान नहीं किये हों, वे एजीएम में अपने अधिकार का प्रयोग कर सकते हैं। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपन मतदान कर दिये हों वे एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान करने के लिये अधिकृत नहीं होंगे।

मैसर्स पीके मिश्रा एंड एसोसिएट्स के श्री पवन कुमार मिश्रा, कंपनी सचिव (सदस्यता संख्या एफसीएस 4305) क निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से मतदान और रिमोट ई—वोटिंग प्रक्रिया की जांच के लिए संवीक्षक के रूप में नियक्त किय गया है। अधिसूचना तिथि 8 जून, 2018 के माध्यम से भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (सेबी) ने 5 सितम्बर, 2018 से यह मैंडेट दिया है कि प्रतिभृतियों को ट्रांस्मीशन अथवा ट्रान्सपोजिशन को छोड़कर केवल डिमैटेरियलाइज्ड प्रतिभृतियें को हीं अंतरित किये जाने के अनुमति दी जायेगी। भौतिक पद्धित में शेयर धारित करने वाले शेयर धारकों से आग्रह है कि उनकी शेयरों को अंतरित करने के समय में असुविधा से बचने के लिये तत्काल अपनी शेयरों को डिमैरियलाइज्ड करा लें। इलेक्ट्रानिक वोटिंग से संबंधित किसी भी प्रश्नों अथवा समस्याओं के लिये सदस्य https://www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड में उपलब्ध सदस्यों के लिये Frequently Asked Questions (FAQs) तथा ई–वोटिंग यूजर मैन्युअल देखें अथवा श्री अमन गोयल, एनएसडीएल के अधिकारी रं 022-24994600 पर सम्पर्क करें। सदस्यगण पदवि / रउह.बवतचण्पद पर कम्पनी सचिव को भी लिख सकते हैं। एतद्दवारा यह भी सूचित किया जाता है कि कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा भारतीय प्रतिभृति और विनिमर बोर्ड (सुचीयन दायित्व एवं उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेयर अंतरण बुक्स 1 सितम्बर, 2022 से 27 सितम्बर, 2022 (दोनों दिवस सहित) तक बंद रहेंगे।

स्थान : नई दिल्ली

तिथि : 06.09.2022

संजीव कुमार सहगल

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

जेएमजी कॉर्पोरेशन लिमिटेड के लिये निशा कुमारी

कम्पनी सचिव एसीएस 44218

www.readwhere.com

स्थान : फरीदाबाद

संदीप सिकदर

दिनांक : 6 सितम्बर, 2022